关于公布南通市高级会计师评审结果的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_85_AC_E5_c48_81480.htm 各县（市）、区人事局

，市有关主管部门、有关单位： 经南通市高级专业技术人才

职称评价委员会会计专业委员会评审通过，确认刘霞等25人

已具备高级会计师资格，现予以公布。 南通市人事局 附：评

审通过人员名单 姓名 资格名称 工作单位 解毓芳 高级会计师

海安中信会计师事务所 朱国新 高级会计师 海门立信会计师事

务所 顾锦霞 高级会计师 南通崇川区固定资产投资审核中心

肖金芳 高级会计师 南通航运职业技术学院 沈洪林 高级会计

师 南通交通建设投资公司 吴敏如 高级会计师 南通开发区投

资企业服管中心 金晖 高级会计师 南通市崇川区会计结算中心

周为平 高级会计师 南通市崇川文峰街道办事处 陈飚 高级会

计师 南通市房地产开发有限公司 王蕾 高级会计师 南通妇幼

保健院 许荣芬 高级会计师 南通市红十字救护中心 陈晓萍 高

级会计师 南通市疾病预防控制中心 柯光辉 高级会计师 南通

市疾病预防控制中心 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com